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6/17/2110:24:42
6/16/219:23:31
6/16/2111:18:26

6/16/219:23:11
6/16/2111:56:33
6/16/219:23:38
6/16/219:23:45
6/16/219:23:56
6/16/219:23:58
6/17/219:32:59
6/16/219:23:05
6/16/2110:57:26
6/16/21 10:53:51

6/16/21 10:55:22
6/17/219:35:08
6/16/21 12:20:25
6/16/219:23:45

6/16/21 9:29:24
6/16/21 11:19:25

6/16/21 11:59:06

6/16/2111:17:19
6/16/21 11:18:09
6/16/21 10:48:30
6/16/219:25:07
6/16/219:23:04
6/16/219:27:59
6/16/219:24:17
6/16/219:32:20
6/16/219:36:18
6/16/2112:27:34
6/16/219:25:16
6/16/219:27:43
6/16/219:23:30
6/16/219:53:25
6/16/21 9:24:50
6/16/2112:12:41
6/16/2111:27:41
6/16/219:32:18
6/16/2111:17:41

6/16/21 11:17:40
6/16/21 9:32:02
6/16/21 12:13:07
6/16/219:23:34
6/16/219:23:03
6/16/219:23:36
6/16/21 10:06:17
6/17/21 9:40:54

6/16/21 11:30:59

6/16/219:26:43
6/16/21 12:00:50
6/16/219:24:23
6/16/219:24:30
6/16/219:24:59
6/16/21 9:28:20
6/17/219:34:08
6/16/219:
6/16/21 10:59:
6/16/21 10:54:45

o

=

6/16/2110:57:44
6/17/219:38:27
6/16/2112:21:50
6/16/219:26:26

6/16/219:37:44
6/16/2111:34:46

6/16/2112:05:19

6/16/2114:27:12
6/16/21 11:26:40
6/16/2110:52:36
6/16/21 9:25:56
6/16/219:24:05
6/16/21 9:30:12
6/16/21 9:26:47
6/16/21 9:33:55
6/16/219:36:37
6/16/2112:
6/16/21 10:
6/16/21 10:03:12
6/16/219:27:24
6/16/21 9:55:29
6/16/219:25:24
6/16/2112:13:51
6/16/2112:14:03
6/16/219:33:57
6/16/2111:22:52

o

S

6/16/2111:25:14

6/16/21 10:31:45
6/16/2112:14:48
6/16/219:25:03

6/16/219:
6/16/219:
6/16/21 12:30:08
6/17/219:42:15
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anonymous
anonymous
anonymous

anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous

anonymous
anonymous
anonymous
anonymous

anonymous
anonymous

anonymous

anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous

anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous

Nombre2
Edilsson Caballero Alcaldia de bochalema 3102661015
Tatiana Amariles Arias  Contratista Alcaldia Municipal de Ca 3105629539

GINNA PAOLA CASTILLO AUXILIAR CONTABLE OFI ALCALDIA MUNICIPAL Di 3214416085

Contratista

GINNA PAOLA CASTILLO AUXILIAR CONTABLE ALCALDIA MUNICIPAL DIt 3214416085

Fernando Marquez cargue SUI CARUPA 3212423461
Maria Luisa Fernanda Sa Asesora en proyectos  Alcaldia de choachi cund 3123339184
Sandy Borbon Gerente Emserchoachi 3133135880
Andrés Camilo Garcia Ri\ Profesional Universitaric Alcaldia de Choachi 3194265328
Laura Patricia Bprbon Re Profesional Universitaric Municipio de Choachi 3058757052
Robert Contreras contador Municipio de Cucutilla 3124188110

Mauricio bello Secretario de Planeacion Alcaldia de guaduas cunc 3108186006
JOHANA MARTINEZ JEFE OFICINA SERVICIOS ALCALDIA GUTIERREZ 3229163940
NATALIA STEFANY FOREF APOYO PROFESIONAL  OFICINA DE SERVICIOS P 3114520481

TERESA MONROY TOLOZ APOYO A GESTION
JORGE ANDRES PENA M( ASESOR APSB SALAZAR DE LAS PALMA! 3134990252
Wilson Lizarazo Cotratista Alcaldia Macheta 3144300371
SANDRA MILENA GARAV SECRETARIA DE HACIENC MUNICIPIO MANTA CUN 3106197383

MUNICIPIO DE GUTIERRI 3102533652

MARTA ISABEL LEON CAF JEFE DE OFICINA DE SER\ ALCALDIA MUNICIPAL Dt 3134900250
MARIA ELENA MARTIN H AUXILIAR ADMINISTRATI MUNICIPIO MANTA CUN 3123136735

Ivan Dario Gonzalez Contratista Alcaldia de Manta Cundi 3152220198

MARCELA PINEDA ASESORA SPD ALCALDIA DE MOSQUER, 3164533485
LUIS FELIPE CALDERON Vv AUXILIAR ADMINISTRATI ALCALDIA DE NARINO CL 3212584583
Laura Valentina Bustos N Profesional de Apoyo Municipio de Nocaima 3195884016
camilo montafiez profe de apoyo alcaldia paime 3204914751
Asesora de Proyectos  Alcaldia municipal de Pu 3167586717
PROFESIONAL DE APOYC ALCALDIA DE QUEBRADZ 3115698656
ERNESTO ACEVEDO ASESOR EXTERNO ALCALDIA DE RICAURTE 3104807457
Yeimi Veldsquez Contratista Apoyo APSB Alcaldia San Francisco Ct 3212158929
PATRICIA PINEROS SANC PROFESIONAL DE PLANE. ALCALDIA DE SILVANIA 3144234470
Jimmy Rincén Profesional de apoyo Pla Municipio de Simijaca 3202495840
Ana Cecilia Garcia Pulido Secretaria de Planeacion Alcaldia de Subachoque 3162452024
DANNY ROBERTO RUIZ ~ AUXILIAR ADMINISTRATI OFICINA DE SERVICIOS P 3125950637
Alejandro Arturo Bernal Profesional de la Secreta Alcaldia de Tibirita 3224228205
karen Rodriguez banco de proyectos municipio de tibirita 3143616053
Maria Luisa Sanchez Asesora en proyectos  Alcaldia de topaipi cundi 3123339184
LAURA CAMILA MORENC APOYO SERVICIOS PUBLI ALCALDIA TOPAIPI 3224308197
Jennifer Alejandra Mufio Contratista apoyo oficinz Alcaldia de Ubaque 3184374329
CRISTINA HERNANDEZ V CONTRATISTA PLANEACI ALCALDIA DE UTICA CUN 3218491328
OSWALDO SUAREZ MAR' PROFESIONAL A CARGO ' OFICINA DE SERVICIOS P 3132410527

Yessica Benavides
DIANA HERNANDEZ

Adriana Velasquez Rome APOYO ADMINISTRATIV( ALCALDIAMINICIPAL DE ' 3115588414
MANUEL FERNANDO GA ASEOSR ALCALDIA DE VILLETA 3203065906
PAOLA ALEXANDRA RUIZ APOYO ALCALDIA YACOPI 3124521387
JOHN JAIRO TRIANA RAN PROFESIONAL DE APOYC SECRETARIA DE PLANEAC( 3138041787
Diana Alexandra Vega Pz Profesional especializadc MVCT/VASB - DPR-GPS 930!

Teléfono o celular

Correo electronico Sol
Edilsonc_72@hotmai SINAS Bochamela
servipub@caparrapi- Plataforma SINAS caparrapi
servipub@caparrapi- SISTEMA DE INVERSION caparrapi

SISTEMA DE

INVERSIONES EN

AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO
pillo.real9@gmail.c: BASICO SINAS caparrapi
serviciospublicos@cz REPORTE DE INFORMA( carmendecarupa
choachiproyectos20z Reporte SINAS choachi
gerencia@emserchoi no
acgr.planeacionchoa reporte SINAS
hacienda@choachi-c Informe financiero
contabilidad@cucuti na
Planeacion@guadua: Asistencia técnica
of.serviciospublicos€ 0
ingnataliaforero@gr CAPACITACION SINA

choachi
choachi
choachi
cucutilla
guaduas
gutierrez
Gutierrez

manejo de los

recursos del s Sistema

de agua Potable y
teresamtolosal@hot Saneamiento Basico
ingenioyconsultorias CARGUE SINAS
jwlizarazo@hotmail.c Reporte SINAS
secretariadehaciend: REPORTE APSB

Gutierrez
Las Palmas
Macheta
manta

SOLICITO MUY
RESPETUOSAMENTE
UN NUMERO DE
CONTACTO QUE
CONTESTEN PARA
PEDIR APOYO EN EL
REPORTE DE LA
INFORMACION, ASI
MISMO QUE NOS
ENVIEN LA
INFORMACION YA
QUE EL MUNUCICIPIO
DE MANTA NO NOS
LLEGO EL LINK DE LA
CAPACITACIOS A
PESAR DE
INSCRIBOIRNOS AL
CORREO ASIGNADO EL
DIA PRIMERO DE
serviciospublicos@m JUNIO Manta
secretariadehaciend: Capacitacion reporte de manta

Por favor me pueden

compartir la grabacion
ivangon2642@gmail. de la jornada manta

seria muy importante

poder acceder al video

de la capacitacion. Mil
marcelapineda@gmsz Gracias Mosquera
SERVICIOSPUBLICOS( MEMORIAS DE CAPACIT narifio
Ibustos@nocaima.go Envio de Capacitacion ¢ nocaima
camilom1525@gmail reforzamiento de capac Paime
apoyoproyectospuli@ Ninguna puli
serviciospublicos@qi METAS SINAS quebrada negra
eracevedo@hotmail. POYECTOS DE INVERSIC Ricaurte
ambiental.velasquez Reporte SINAS San Francisco
regalias@silvania-cur ACUEDUCTOS RURALES silvania
planeacion@simijaca Diligenciamiento matri: simijaca
dirplaneacion@subar Se realizo el reporte de subachoque
serviciospublicos@s. CAPACITACION REPORT supata
serviciospublicos@til Solicitud de informacid tibirita

proyectos@tibirita-ci asistencia tibirita
topaipi.proyectos202 Reporte SINAS topaipi
serviciospublicos@tc SINAAS Topaipi

serviciospublicos @u Entrega de material de ubaque
dchernandezm7@gn REPORTE INICIATIVAS C Utica
serviciospublicos@ve memorias y presentacic venecia

presentacion de la
capacitacion por favor

serviciospublicos@ve enviar al correo venecia

mfgfayad@gmail.cor SINAS Villeta

suiyacopi21@gmail.c sinas Yacopi
Zipacon

gerencia@ttsenc.con PLATAFORMA SINAS
d invi da. Ninguna

camilo andres montafiez prof de apoyo oficina de alcaldia 3204914751
Jully Reyes Administrativa EMAAF ESP 3016505355
KARINA AMANDA MEJIA CONTRATISTA SECRETARIA DE AGUA P( 3102671704

camilom1525@gmail por favor enviar el video al correo
jully.reyes@gmail.co presentacion
kame864@hotmail.c: plan de gestién y resultados



